
服務名稱： 更新於 13/10/2025

截止報名日期： 10/10/2025 (Fri)

陳樂恩 61 WK Coy

Chan Hiu Ching 141 NT Coy

Cheung Hei Ching 4 IS Coy

陳樂恩 6 WK Coy

鍾宛彤 96 WK Coy B

Chan Hiu Huen 141 NT Coy

趙苡雅 228 NT Coy B

林靖然 228 NT Coy B

譚穎欣 228 NT Coy B

郭喜媛 96 WK Coy B

陳樂恩 6 WK Coy

Cheung Hei Ching 4 IS Coy

Li Wing Hei 141 NT Coy

Chan Hiu Ching 141 NT Coy

陳樂恩 6 WK Coy

郭喜媛 96 WK Coy B

羅紫柔 98 NT Coy

張曉桐 292 NT Coy

譚曉蔚 292 NT Coy

Li Wing Hei 141 NT Coy

鍾宛彤 96 WK Coy B

趙苡雅 228 NT Coy B

林靖然 228 NT Coy B

譚穎欣 228 NT Coy B

陳柔式 228 NT Coy B

郭喜媛 96 WK Coy B

鍾宛彤 96 WK Coy B

譚曉蔚 292 NT Coy

羅紫柔 98 NT Coy

Li Wing Hei 141 NT Coy

鄧樂融 96 WK Coy B

鍾宛彤 96 WK Coy B

周凱盈 133 WK Coy

鄧樂融 96 WK Coy B

1345 - 1745

G2

11/10/2025 (Sat)
1345 - 1745

女童軍商店服務

時間

1000 - 1400
A1

20/9/2025 (Sat)

B

21/9/2025 (Sun)
1000 - 1400

D

28/9/2025 (Sun)
1000 - 1400

日期

F

5/10/2025 (Sun)

隊號 備註

1000 - 1400

姓名

A2

20/9/2025 (Sat)
1345 - 1745

E1

4/10/2025 (Sat)
1000 - 1400

C2

27/9/2025 (Sat)
1345 - 1745

E2

4/10/2025 (Sat)

G1

11/10/2025 (Sat)

C1

27/9/2025 (Sat)
1000 - 1400

1000 - 1400



郭喜媛 96 WK Coy B

Cheung Hei Ching 4 IS Coy

張曉桐 292 NT Coy

譚曉蔚 292 NT Coy

周凱盈 133 WK Coy

趙苡雅 228 NT Coy B

陳柔式 228 NT Coy B

周凱盈 133 WK Coy

郭喜媛 96 WK Coy B

吳施穎 2 WK Coy

陳薏庭 2 WK Coy

Katrine Au Yeung 2 WK Coy

周凱盈 133 WK Coy

黃樂昕 5 EK Coy

梁善嵐 5 EK Coy

嚴巧愉 5 EK Coy

鄧紫瑤 94 NT Coy

Li Wing Hei 141 NT Coy

周凱盈 96 WK Coy B

黃曉君 145 NT Coy

曾頌嵐 145 NT Coy

黎穎喬 5 EK Coy

梁善嵐 5 EK Coy

嚴巧愉 5 EK Coy

吳施穎 2 WK Coy

Mica Au 2 WK Coy

Chan Hiu Huen 141 NT Coy

Li Wing Hei 141 NT Coy

黎穎喬 5 EK Coy

黎婉晴
Hui Lok Ching 196 NT Coy

Li Wing Hei 141 NT Coy

周凱盈 96 WK Coy B

吳其勵 13 IS Coy

楊依靜 13 IS Coy

黃淳雅 13 IS Coy

孫心怡 13 IS Coy

吳其勵 13 IS Coy

楊依靜 13 IS Coy

黃淳雅 13 IS Coy

孫心怡 13 IS Coy

黃樂昕 5 EK Coy

黎穎喬 5 EK Coy

Hui Lok Ching 196 NT Coy

78

1345 - 1745

1345 - 1745

1000 - 1400

K

19/10/2025 (Sun)
1000 - 1400

Total

T

16/11/2025 (Sun)

O1

1/11/2025 (Sat)
1000 - 1400

1000 - 1400

1000 - 1400

O2

1/11/2025 (Sat)
1345 - 1745

J2

18/10/2025 (Sat)

N

26/10/2025 (Sun)
1000 - 1400

M1

25/10/2025 (Sat)
1000 - 1400

M2

25/10/2025 (Sat)

Q1

8/11/2025 (Sat)
1000 - 1400

H

12/10/2025 (Sun)
1000 - 1400

P

2/11/2025 (Sun)

J1

18/10/2025 (Sat)

Q2

8/11/2025 (Sat)
1345 - 1745

R

9/11/2025 (Sun)
1000 - 1400

Air Ranger (Britannia) Unit

S2

15/11/2025 (Sat)
1345 - 1745

S1

15/11/2025 (Sat)
1000 - 1400


